
آنتن های وایرلس

لیست قیمت محصولات

HR-CPE30A-1

۳۰۰Mbps رادیو وایرلس

۴۱،۰۰۰،۰۰۰ریال
یک جفت

PoE 24v ۱10/100 پورتMbps

قابلیت از اتصال یک نقطه به هشت نقطه

۱ کیلومتر برد انتقال در محیط باز و بدون مانع

300Mbps با سرعت WiFi 802.11b/g/n پشتیبانی از

 آنتن داخلی با توان ۸dBi (تابش افقی و عمودی ۹۰ درجه)

استاندارد محافظتی IP۶۵، مناسب برای فضای باز

۲۴V با ولتاژ PoE پشتیبانی از
۱۲V DC و همچنین تغذیه محلی

NE
W

https://rtrash.ir/gpgo

96 W96 W

HR-CPE45A-1

۴۵۰Mbps رادیو وایرلس

۴۶،۰۰۰،۰۰۰ریال

NE
W

https://rtrash.ir/0tig

PoE 24v ۱10/100 پورتMbps

قابلیت از اتصال یک نقطه به هشت نقطه

۱ کیلومتر برد انتقال در محیط باز و بدون مانع

450Mbps با سرعت WiFi 802.11a/n/ac پشتیبانی از

 آنتن داخلی با توان ۸dBi (تابش افقی و عمودی ۶۵و ۳۰ درجه)

استاندارد محافظتی IP۶۵، مناسب برای فضای باز

۲۴V با ولتاژ PoE پشتیبانی از

HR-CPE90B-5

۹۰۰Mbps رادیو وایرلس

۵۵،۰۰۰،۰۰۰ریال

NE
W

https://rtrash.ir/6wvz

PoE 24v گیگابیت۱ پورت

قابلیت از اتصال یک نقطه به هشت نقطه

۵ کیلومتر برد انتقال در محیط باز و بدون مانع

900Mbps با سرعت WiFi 802.11a/n/ac پشتیبانی از

 آنتن داخلی با توان ۱۴dBi (تابش افقی و عمودی ۶۰ درجه)

استاندارد محافظتی IP۶۵، مناسب برای فضای باز

۲۴V با ولتاژ PoE پشتیبانی از
۱۲V DC و همچنین تغذیه محلی

https://rtrash.ir/tgtc

یک جفت

بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

ارسال بار از انبار کارخانه، واقع در شهر کاشان می باشد!

۳۰ماه وارانتی(تعویض بدون قید و شرط)



Low-Watt محصولات سری

لیست قیمت محصولات

HR902-AF-42N

Low Watt سری PoE سوئیچ شبکه ۴پورت

۱۸،۹۰۰،۰۰۰ریال

 PoE ۴10/100پورتMbps

توان خروجی کلی

 UpLink ۲10/100پورتMbps

1.2Gbpsپهنای باند

PoE استانداردIEEE 802.3af/at

PoE دارای قابلیت ایزوله سازی پورت های(VLan)

(Extend)دارای قابلیت اکستند ۲۵۰متری

https://rtrash.ir/pzzz

96 W96 W 55 W

HR902-AF-82N

Low Watt سری PoE سوئیچ شبکه ۸پورت

۲۶،۵۰۰،۰۰۰ریال

 PoE ۸10/100پورتMbps

توان خروجی کلی

 UpLink ۲10/100پورتMbps

2Gbpsپهنای باند

PoE استانداردIEEE 802.3af/at

PoE دارای قابلیت ایزوله سازی پورت های(VLan)

(Extend)دارای قابلیت اکستند ۲۵۰متری

https://rtrash.ir/as2c

96 W

HR902-AF-82GN

Low Watt سری PoE سوئیچ شبکه ۸پورت

۳۴،۹۰۰،۰۰۰ریال

 PoE ۸10/100پورتMbps

توان خروجی کلی

 UpLink ۲10/100/1000پورتMbps

5.6Gbpsپهنای باند

PoE استانداردIEEE 802.3af/at

PoE دارای قابلیت ایزوله سازی پورت های(VLan)

(Extend)دارای قابلیت اکستند ۲۵۰متری

https://rtrash.ir/hgiu

96 W

بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

۱۸ ماه گارانتی

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

ارسال بار از انبار کارخانه، واقع در شهر کاشان می باشد!



قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه PoE ۴پورت

HR900-AFG-42N
سوئیچ شبکه PoE دارای ۴ پورت گیگ

و ۲ پورت آپلینک اترنت گیگ
۱۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/4vue

Rack mount

WatchDog

Lightning Protection

VLan

Extend Port3,4

65W۳۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال

HR900-AF-42N
۲۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۴ پورت و ۲ پورت آپلینک ۱۰۰/۱۰

۱,۲Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/70ut

Rack mount

WatchDog

Lightning Protection

VLan

Extend

65W

۴۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR900-AFG-411NS-120

سوئیچ شبکه PoE دارای ۴ پورت گیگ و ۱ پورت SFP گیگ
و ۱ پورت آپلینک گیگ

۱۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/18yy

Rack mount

Lightning Protection VLan

Extend Port3,4

WatchDog120W

HR900-AFG-42NS-120
۴۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۴ پورت گیگ و ۲ پورت SFP گیگ

۱۲Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/a51p

Rack mount

Lightning Protection VLan

Extend Port3,4

120W WatchDog

محصولات

بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهارلیست قیمت محصولات
لیست قیمت مصرف کننده

۳۰ماه وارانتی(تعویض بدون قید و شرط)

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

ارسال بار از انبار کارخانه، واقع در شهر کاشان می باشد!



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

سوئیچ شبکه PoE ۸پورت

 HR900-AF-82N
۳۳,۹۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۸ پورت و ۲ پورت آپلینک ۱۰/۱۰۰

۲Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/dd14

Rack mount

WatchDog VLan

Extend

Lightning Protection120W

 HR900-AF-82GN
۴۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۸ پورت ۱۰/۱۰۰ و ۲ پورت آپلینک گیگ

۵,۶Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/orhh

Rack mount

WatchDog VLan

Extend

Lightning Protection120W

 HR901-AFG-82N
۶۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۸ پورت و ۲ پورت آپلینک گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/rzlt

Rack mount

Lightning Protection
Extend - Port7,8

VLan

120W

قیمتمشخصات محصوللینک

 HR900-AFG-82NS
۷۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۸ پورت و ۲ پورت SFP گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://rtrash.ir/pa9k

SFP

Extend - Port7,8

WatchDog120W

۸۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR900-AFG-822NS

سوئیچ شبکه PoE دارای ۸ پورت گیگ و ۲ پورت آپلینک
و ۲ پورت SFP گیگ

۲۴Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/pfxlWatchDog

Lightning Protection

Extend - Port7,8

SFP

Rack mount

120W

 HR901-AF-821GNS
سوئیچ شبکه PoE دارای ۸ پورت ۱۰/۱۰۰ و ۲ پورت آپلینک

و ۱ پورت SFP گیگ
۷,۶Gbps دارای پهنای باند

VLan
https://rtrash.ir/tntt

SFP

ExtendRack mount

120W۴۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

۱۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR901-AF-1621GS-300

سوئیچ شبکه PoE دارای ۱۶ پورت ۱۰۰/۱۰ و ۲ پورت آپلینک
و ۱ پورت SFP گیگ

۹,۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/dxdk

Rack mount

VLan

SFP

Extend

300W

۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR900-AFG-1622S-300

سوئیچ شبکه PoE دارای ۱۶ پورت گیگ و ۲ پورت آپلینک گیگ
و ۲ پورت SFP گیگ

۴۰Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan

PoE LED https://rtrash.ir/wjkf

SFP

Extend(9-16)

Lightning Protection

WatchDog

300W

۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR902-AF-162G-300

سوئیچ شبکه PoE دارای ۱۶ پورت ۱۰۰/۱۰
و ۲ پورت آپلینک گیگ

۷,۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/r4sj

Rack mount

VLan Extend

300W

قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه PoE ۱۶پورت



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

 HR900-AFG-2422S-400
سوئیچ شبکه PoE دارای ۲۴ پورت گیگ و

۲ پورت آپلینک گیگ و ۲پورت SFP گیگ
۵۶Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/s291

Rack mount

VLan

SFP

Extend - Port17,24

Lightning Protection

WatchDog

PoE LED

400W

۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه PoE ۲۴پورت

۱۳۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR900-AF-2421GS-300

سوئیچ شبکه PoE دارای ۲۴ پورت ۱۰۰/۱۰ و ۲ پورت آپلینک
و ۱ پورت SFP گیگ

۱۰,۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan
https://rtrash.ir/t11l

SFP

Extend - Port9,24

PoE LED

WatchDog

300W

۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR902-AF-242G-300

سوئیچ شبکه PoE دارای ۲۴ پورت ۱۰۰/۱۰
و ۲ پورت آپلینک گیگ

۸,۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan
https://rtrash.ir/wuyj

Extend - Port9,24

300W

 HR901-AF-2421GS-400
۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE دارای ۲۴ پورت ۱۰۰/۱۰ و ۲ پورت آپلینک

و ۱ پورت SFP گیگ
۱۰,۸Gbps دارای پهنای باند

https://rtrash.ir/ju7y

Rack mount

VLan

SFP

Extend - Port9,24

400W



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه مدیریتی

۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR-AFGM-82NS

سوئیچ شبکه PoE مدیریتی دارای ۸ پورت و
۲ پورت آپلینک SFP گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/692j

Rack mount

SFP L2 Management

120W

Extend - Port7,8

HR-SWTG3C12F
۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال SFP 10G سوئیچ شبکه فیبرنوری مدیریتی دارای ۱۲ پورت

۲۴۰Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://rtrash.ir/8h3g

SFP 10G

L3 Management

۷۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
 HR-AFGW-71

سوئیچ شبکه PoE مدیریتی (تحت وب) دارای ۷ پورتPoE و
۱ پورت آپلینک گیگ

۱۶Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/ribx

Web Management

120W
Lightning ProtectionQoS

LoopDetect

۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR-AFGM-1622S-300

سوئیچ شبکه PoE مدیریتی دارای ۱۶ پورت و
۲ پورت آپلینک اترنت گیگ و ۲پورت SFP گیگ

۴۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/v147

Rack mountSFP

L2 Management

300W

۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR-AFGM-2444S-400

سوئیچ شبکه PoE مدیریتی دارای ۲۴ پورت و
(Combo )گیگ SFP ۴پورت آپلینک اترنت گیگ و ۴پورت

۵۶Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/jnvn

Rack mountSFP

L2 Management

400W

۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR-AFGM-SWTG342408S-400

سوئیچ شبکه PoE مدیریتی دارای ۲۴ پورت و
۱۰G SFP گیگ و ۴پورتSFP ۸پورت

۱۴۴Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/sfwj

Rack mountSFP

L3 Management

400W



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه صنعتی

HR500-SWG1042S
۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت صنعتی دارای ۴ پورت و  ۲پورتSFP گیگ

۱۲Gbps دارای پهنای باند

VLan

https://rtrash.ir/onn5

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

ExtendSFP

۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR500-SW1050

سوئیچ شبکه اترنت صنعتی دارای ۴ پورت ۱۰/۱۰۰
و  ۱پورت آپلینک ۱۰/۱۰۰

۱Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/lts2

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

Extend

۵۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR500-SW10811GS

سوئیچ شبکه اترنت صنعتی دارای ۸ پورت ۱۰/۱۰۰
و  ۱پورت آپلینک اترنت و ۱پورت SFP گیگ

۵.۶Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/59vt

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

Extend

VLanSFP

۱۳۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR500-SWG0082S

سوئیچ شبکه اترنت صنعتی دارای ۸ پورت گیگ
و ۲پورت SFP گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/871f

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

SFP

 HR500-AF-42
۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE صنعتی دارای ۴ پورت و ۲ پورت آپلینک ۱۰/۱۰۰

۱,۲Gbps دارای پهنای باند

VLan

https://rtrash.ir/j8jd

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

Extend

 HR500-AF-41
۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE صنعتی دارای ۴ پورت و  ۱پورت آپلینک ۱۰/۱۰۰

۱Gbps دارای پهنای باند

VLan

https://rtrash.ir/uhe1

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

Extend

۵۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 HR500-AFG-411S

سوئیچ شبکه PoE صنعتی دارای ۴ پورت و
۱ پورت آپلینک و ۱ پورت SFP گیگ

۱۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/pqmq

VLan Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد

Extend

۲۳۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال
 HR600-AFGM-82S

سوئیچ شبکه PoE مدیریتی و صنعتی دارای ۸ پورت گیگ و
۲ پورت SFP گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/69ld

Din-Rail

-۴۰ تا +۸۵ درجه سانتی گراد

L2 Management



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

قیمتمشخصات محصوللینک

 HR500-AF-811GS
۶۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE صنعتی دارای ۸ پورت ۱۰/۱۰۰ و

۱ پورت SFP و ۱ پورت آپلینک گیگ
۵.۶Gbps دارای پهنای باند http://rtrash.ir/v1e5

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد
WatchDog

VLan Extend

Lightning Protection

Industrial Adapter 52120
۲۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال آداپتور سوئیچ شبکه صنعتی ۵۲ ولت، ۲,۳ آمپر

مناسب سوئیچ های شبکه صنعتی ۴پورت
توان خروجی = ۱۲۰ وات

120W

Industrial Adapter 52240
۴۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال آداپتور سوئیچ شبکه صنعتی ۵۲ ولت، ۴٫۶۲ آمپر

مناسب سوئیچ های شبکه صنعتی ۸پورت
توان خروجی = ۲۴۰ وات

240W

 HR500-AFG-82S
۱۵۲,۹۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه PoE صنعتی دارای ۸ پورت گیگ و

۲ پورت SFP گیگ
۲۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/zrja

Din-Rail

-۴۰ تا +۷۵ درجه سانتی گراد
Lightning Protection



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

قیمتمشخصات محصوللینک

لوازم جانبی

 HR-AFG-N301
۱۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال اینجکتور PoE گیگ

تامین برق ۵۲ ولت، توان خروجی ۳۰ وات https://rtrash.ir/ujyv

HR-FBG-48006
۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال اینجکتور PoE گیگ

تامین برق ۴۸ ولت، توان خروجی ۳۰ وات
https://rtrash.ir/i0ty

Passive 45+ 78-

HR-AF-PD12D
۲,۸۹۰,۰۰۰ ریال اسپلیتر PoE دوربین مداربسته

انتقال دیتا با سرعت ۱۰/۱۰۰ و تامین برق ۱۲ ولت ۱ آمپر https://rtrash.ir/pylr

HR-AT-PD12D
۷,۹۵۰,۰۰۰ ریال اسپلیتر PoE دوربین مداربسته

انتقال دیتا با سرعت ۱۰/۱۰۰ و تامین برق ۱۲ ولت ۲ آمپر https://rtrash.ir/8cwv

 HR-FB-48045
۵,۲۹۰,۰۰۰ ریال PoE اینجکتور

انتقال دیتا با سرعت ۱۰/۱۰۰ و تامین برق ۴۸ ولت ۰.۵ آمپر https://rtrash.ir/z34c

 HR-FB-2401
۵,۷۰۰,۰۰۰ ریال اینجکتور  PoE مناسب میکروتیک

انتقال دیتا با سرعت ۱۰/۱۰۰ و تامین برق ۲۴ ولت ۱ آمپر https://rtrash.ir/0au8

 HR-BTG-N901
۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اینجکتور PoE گیگ

تامین برق ۵۲ ولت، توان خروجی ۹۰ وات
https://rtrash.ir/szhu

Outdoor

 HR-BTG-N601
۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اینجکتور PoE گیگ

تامین برق ۵۲ ولت، توان خروجی ۶۰ وات https://rtrash.ir/8w2y

Outdoor



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت مصرف کننده

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

 HR100-POC-4VPR
۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال انتقال برق دوربین مداربسته آنالوگ به صورت ترکیبی

با استفاده از کابل کواکسیال و شبکه
https://rtrash.ir/fq55

 HR-PE08-SV  HR-PE08-IPC
۰۰۰, ۶۰,۰۰۰ ریال قابلیت انتقال برق PoE و انتقال دیتا تا فاصله ۸۰۰ متری

https://rtrash.ir/qq1k

HR-POESSC
۲,۲۹۰,۰۰۰ ریال مبدل یک به دو 

مسافت کابل کشی مجاز ۵۰ متر
https://rtrash.ir/jh55

۱۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-POE013

اکستندر PoE - ۱ پورت ورودی و ۳ پورت خروجی ۱۰/۱۰۰
۱Gbps توان خروجی حداکثر ۲۵ وات - دارای پهنای باند

حداکثر متراژ مجاز کابل کشی ۱۰۰ متر https://rtrash.ir/bqx3

۱۸,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR-POE013-WP

اکستندر PoE - ۱ پورت ورودی و ۳ پورت خروجی ۱۰/۱۰۰
۱Gbps توان خروجی حداکثر ۲۵ وات - دارای پهنای باند

حداکثر متراژ مجاز کابل کشی ۱۰۰ متر - مناسب فضای باز https://rtrash.ir/hf8x

HR902-AFR-21+
۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۱۰۰/۱۰ PoE اکستندر

دارای ۱ پورت ۱۰۰Mbps (ورودی) و ۲ پورت ۱۰۰Mbps (خروجی) https://rtrash.ir/3d6l

25W

HR902-AFGR-21+
۱۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال اکستندر PoE گیگ

دارای ۱ پورت گیگ (ورودی) و ۲ پورت گیگ (خروجی) https://rtrash.ir/6sah

25W

قیمتمشخصات محصوللینک

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com



تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SW0050+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت و ۱ پورت آپلینک ۱۰/۱۰۰
۱Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://b2n.ir/k56949

۴,۳۵۰,۰۰۰ ریال
HR-PS-Socket

PASSTHROUGH CONNECTOR - سوکت شبکه میان گذر
Cat6 - RJ45

بسته ۱۰۰عددی

۶,۱۵۰,۰۰۰ ریال
HR-SW0080+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۸ پورت ۱۰/۱۰۰
۱,۶Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://b2n.ir/z56463

۸,۶۵۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG0050+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت گیگ و ۱ پورت آپلینک گیگ
۱۰Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://rtrash.ir/j5be

۱۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG0080+

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۸ پورت گیگ
۱۶Gbps دارای پهنای باند

بدنه پلاستیکی https://rtrash.ir/dlpu

محصولات

لیست قیمت محصولات

قیمتمشخصات محصوللینک

سوئیچ شبکه اترنت

بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت همکار

۳۰ماه وارانتی(تعویض بدون قید و شرط)

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

ارسال بار از انبار کارخانه، واقع در شهر کاشان می باشد!



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت همکار

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

HR-SWG10240D
۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت دارای ۲۴ پورت گیگ

۴۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan
https://b2n.ir/u67283

QoS LoopDetect

Extend

۷۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG10242S

سوئیچ شبکه اترنت دارای ۲۴ پورت گیگ
و۲پورتSFPگیگ

۵۲Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/t6rn

SFPRack mount

VLanQoS(8 Ports)
Extend

۴۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR903-SWTG024AS

2.5G سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت
SFP 10G و ۲ پورت

۶۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/kadv

2.5G Ethernet Port

SFP 10G

HR-SWG00160
۲۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه دسکتاپ اترنت دارای ۱۶ پورت گیگ

۳۲Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/1qt3

Desktop

HR-SWG10160D-M
۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت دارای ۱۶ پورت گیگ

۳۲Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

VLan
https://b2n.ir/x29685

QoSLoopDetect

Extend

Small Size

۶۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWTG024AS

2.5G سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴ پورت
SFP 10G و ۲ پورت

۶۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/lbwy

2.5G Ethernet Port

Lightning Protection

SFP 10G

HR-SWG20244S
۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۲۴ پورت و ۴ پورت SFP گیگ

۵۶Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://b2n.ir/b06272

SFP

L2 Management

۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWG2082NS

سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۸ پورت گیگ
و ۲ پورت SFP گیگ

۲۰Gbps دارای پهنای باند https://b2n.ir/z52637

Extend

Rack mountSFP

L2 Management

VLan

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت همکار

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

HR-SWTG1C8F
۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال SFP 10G سوئیچ شبکه فیبرنوری دارای ۸ پورت

۱۶۰Gbps دارای پهنای باند
https://rtrash.ir/krza

SFP 10G

HR-SWTGW2C8F
۱۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه فیبرنوری - مدیریتی تحت وب

۱۶۰Gbps دارای پهنای باند ،SFP 10G دارای ۸ پورت
https://rtrash.ir/0zzb

SFP 10G

Web Management

۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWTGW2C48NS

سوئیچ شبکه فیبرنوری - مدیریتی تحت وب
SFP 10G 10 و ۸ پورتG دارای۴ پورت اترنت

۲۴۰Gbps دارای پهنای باند https://rtrash.ir/u4kk

SFP 10G

Web Management

Ethernet 10G

HR-SWTG3448S
۳۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۱۰G SFP سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۴۸ پورت و ۴ پورت

۱۷۶Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://b2n.ir/w80790

SFP

L3 Management

HR-SWTG342408F
۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت مدیریتی دارای ۱۶ پورت SFP گیگ و

۱۰G SFP و ۴پورت (Combo)گیگSFP ۸پورت اترنت گیگ و ۸پورت
۱۲۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://b2n.ir/m75204

SFP

L3 Management

۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
HR-SWTG3424S

سوئیچ شبکه اترنت مدیر یتی دارای ۲۴پورت اترنت گیگ
USB ۱۰ و ۱پورت کنسول و ۱پورتG SFP و۴پورت

۱۲۸Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://rtrash.ir/0nxc

SFP 10G

USB L3 Management

HR-SWG10482S
۱۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سوئیچ شبکه اترنت دارای ۴۸پورت و ۲پورت SFP گیگ

۱۰۰Gbps دارای پهنای باند

Rack mount

https://rtrash.ir/yovr

SFP

VLan

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت همکار

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

SFP-GE
۷,۹۵۰,۰۰۰ ریال 1.25G ماژول فیبرنوری

Fiber to Ethernet

https://rtrash.ir/xsv0

SFP-10GE
۲۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال 10G ماژول فیبرنوری

Fiber to Ethernet

1kyp/https://rtrash.ir

1.25G / 2.5G / 5G / 10G

SFP-10GE-TR
۲۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال 10G ماژول فیبرنوری

Fiber to Ethernet

https://rtrash.ir/ja7z

2.5G / 5G / 10G

SFP-125-850-055
۴,۹۵۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Multi Mode) ماژول فیبرنوری مالتی مود

Double LC

550M850nm
https://rtrash.ir/o12a

SFP-125-1310-20
۴,۹۵۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Double LC

20KM1310nm
https://rtrash.ir/oatl

ماژول فیبرنوری

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!

SFP-125-1310-03A
۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

3KM1310/1550nm
https://rtrash.ir/qj7o

SFP-125-1550-03B
۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

3KM1550/1310nm
https://rtrash.ir/9wit

Pair



بیســت و هشتم تیر ماه یک هزار و چهارصد و چهار
لیست قیمت همکار

تهران - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان اردبیل (نیایش شرقی)
پلاک ۱۰ واحد ۱۳ و ۱۴

۰۲۱-۷۸۴۱۸ ، خط ویژه۰۰۰۱ ۹۰۰۰
www.RashSystem.com

ماژول فیبرنوری

SFP-125-1310-20A
۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

20KM1310/1550nm
https://rtrash.ir/qj7o

SFP-125-1550-20B
۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال 1.25G (Single Mode) ماژول فیبرنوری سینگل مود

Single LC

20KM1550/1310nm
https://rtrash.ir/9wit

Pair

قیمتمشخصات محصوللینک

کلیه قیمت ها با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده محاسبه شده است!


